
 
 

 

  Strana: 1 z 2 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek BACOM 

1. Specifikace zakázky a zadavatele 

Číslo zakázky na www.esfcr.cz 11071 

Název zakázky Externí vzdělávání pro firmu BACOM s.r.o. 

Registrační číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/16_043/0004528 

Název projektu Rozvoj BACOM s.r.o. 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

BACOM s.r.o. 

Sídlo zadavatele Veveří 268/52, 602 00 Brno 

IČ / DIČ zadavatele 64509559/CZ64509559 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat za zadavatele   

Richard Bartoš, jednatel 

 

Vážení Uchazeči, 
dovolte mi připomenout, že jste vázáni výzvou, nabídkou, přílohami výzvy a 
podepsaným návrhem smlouvy. Prosím, než položíte dotaz, podívejte se, zda-li není 
zodpovězen ve zveřejněných textech. Pokládáním zbytečných dotazů zdržujete sebe, 
nás a support www.esfcr.cz. 
Děkuji, že od teď budete číst celé relevantní materiály. 

 

2. Dotazy a odpovědi 

1 Přesné znění dotazu 

Chci Vás touto cestou požádat o doplňující informace vztahující se k zadání tohoto výběrového 
řízení. Prosíme o objasnění, proč na straně 3 Výzvy k podání nabídek BACOM je uvedena 
společnost STAVOSPOL. Předpokládáme, že se jedná pouze o záměnu názvů společností, ale pro 
jistotu se ptáme. 

Odpověď 

Opravdu na stranu 3 Výzvy patří BACOM (STAVOSPOLu se tímto omlouváme) 

 

2 Přesné znění dotazu 

Dále se chceme zeptat, zda je možná realizace školení pro více skupin v rámci jednoho dne (v 
ohledu na efektivní vytížení lektorů), nebo se v rámci projektu počítá s tím, že během jednoho 
dne proběhne pouze jedno 4hodinové školení? 

Odpověď 

V jednom kalendářním dni může být 1, 2 nebo 3 školicí dny, podle vytížení našich zaměstnanců, 
viz návrh smlouvy Článek II - Předmět smlouvy, odst. 2.3: „Dodavatel prohlašuje, že má kapacitu 
provést 3 školicí dny souběžně v jednom kalendářním dni.“ 

 

http://www.esfcr.cz/
http://www.esfcr.cz/


 
 

 

  Strana: 2 z 2 

 

 

3 Přesné znění dotazu 

Dobrý den pane Bartoši, 
prosíme o objasnění 4-hodinových školících dnů a prokázání kapacity realizace 3 školících dnů 
současně. Chápeme správě, že chcete realizovat až 3 školící dny po 4 hod současně pro různé 
skupiny - tedy až tři lektoři současně ve stejnou dobu? Nebo je tím myšleno až 3 školící dny za 
sebou (tedy např. 7-11, 11-15, 15-19)? Jde o to, zda máme v kalkulaci počítat s tím, že 1 lektor 
bude školit až 12 hodin denně, nebo zda bude vždy školit pouze 4 hodiny denně a budeme tedy 
počítat také s tím, že je možné, že budou probíhat až 3 skupiny výuky současně v jeden čas. 
Děkujeme za objasnění. 

Odpověď 

formulace v návrhu smlouvy: "Dodavatel prohlašuje, že má kapacitu provést 3 školicí dny 
souběžně v jednom kalendářním dni." znamená, že 3 skupiny se mohou školit souběžně = je 
potřeba mít na to 3 lektory. Každá skupina se v tomto případě bude školit v jiné lokalitě Brna. 

 

4 Přesné znění dotazu 

Dobrý den, 
v rámci VŘ „Externí vzdělávání pro firmu BACON s.r.o.“ požadujete předložit 3 originální 

stejnopisy nabídky. Součástí nabídky je požadavek na prokázání profesní způsobilosti. 
1. Požadujete zde Výpis z OR a Výpis z ŽL v ověřených kopiích? 
2. Pokud ano, je třeba v každém ze tří výtisků nabídky mít tyto ověřené kopie nebo stačí v 

jednom ověřené a ve dvou jen prosté kopie? 

Odpověď 

Odpověď je na straně 2 Výzvy, kde se píše: 
„Profesní způsobilost prokáže uchazeč předložením oprávnění k podnikání, které odpovídá 
předmětu plnění a případně také výpisem z rejstříku, nebo jiné obdobné evidence, je-li tam 
uchazeč zapsán. Prostou kopii těchto podkladů potvrdí originálním podpisem osoba oprávněná 
jednat za uchazeče“. 

 

 

 

 

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele  

V Brně dne 13. 4. 2017 

Richard Bartoš v.r. 
 

 


